



## COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO

Provincia di Verona

Ufficio: AREA 6 PROGRAMMAZIONE TERRITORIO - ED. PUB E PRIV

N. Interno: 9 del 18-01-2023

# DETERMINAZIONE N. 23 R.G. DEL 18-01-2023 AREA 6 PROGRAMMAZIONE TERRITORIO - ED. PUB E PRIV

Oggetto: PNRR "Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni M2C4 Investimento 2.2".LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA RELATIVA ALL'INTERVENTO DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SAN PIETRO IN CARIANO - MTE INGEGNERIA S.R.L.CUP B61E20000120001 CIG 910286844F

CIG:

### VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: **Favorevole**\* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto esecutivo in data **19-01-2023**.

\*per la motivazione indicata con nota:

\*\*\*\*\*



### DETERMINAZIONE N. 23 R.G. DEL 18-01-2023

Oggetto: PNRR "Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica

dei Comuni M2C4 Investimento 2.2".LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA RELATIVA ALL'INTERVENTO DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SAN PIETRO IN CARIANO - MTE INGEGNERIA S.R.L.CUP B61E20000120001

CIG 910286844F

### IL RESPONSABILE FINANZIARIO

### Marastoni Dr.ssa Nadia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

